
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 54 del 10-02-2022

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 24 del 10-02-2022

Oggetto: LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO
DELL'EDIFICIO SCOLASTICO COMUNALE "ALDO MORO".AGGIORNAMENTO
CUP per partecipazione al PNRR.

Premesso che
Il Comune di Morra De Sanctis intende partecipare alla richiesta di finanziamento
con fondi PNRR misura M4C1 - Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione:
dagli asili nido alle universitÃ  - 3.3: Piano di messa in sicurezza e riqualificazione
dell'edilizia scolastica;
Con Delibera di Giunta Comunale N°.58 del 28-06-2018 fu approvato il progetto
LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO DELL'EDIFICIO
SCOLASTICO COMUNALE "ALDO MORO" per un importo totale a quadro
economico pari a 1.352.000,00€
Il CUP è D48G18000100002

Vista la necessità di provvedere ad aggiornare il CUP al fine di adeguarlo alle richieste
della linea di finanziamento PNRR;

Dato atto che il RUP è il tecnico comunale geom. Gerardo Buscetto;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 7 del 21/12/2021, mediante il quale il sottoscritto, ai
sensi dell’art. 110 comma 1 e del D.Lgs n.267/2000 e s.m.i. (TUEL), è stato nominato
Responsabile dei servizi tecnici;

VISTO:

il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e successive
modificazioni;
la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso
ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;
 lo statuto comunale;
il vigente regolamento comunale sull’ordinamento personale degli uffici e dei servizi;
il vigente Regolamento comunale per la ripartizione dell’incentivo di cui all’art. 113 del Codice degli appalti di cui al D.Lgs.
50/2016”;
il «Codice degli appalti», di cui al D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 ed i suoi atti applicativi;
il «Regolamento di esecuzione del Codice dei contratti», emanato con d.P.R. 05.10.2010, n. 207 nella parte ancora in

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

vigore;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa, che fanno parte integrante del presente
dispositivo:

Di confermare Gerardo Buscetto Responsabile Unico del Procedimento e Progettista1.
dell’intervento di  cui innanzi;

Di dara atto che il CUP è D41B22001040007;2.

Di trasmettere il presente provvedimento al responsabile dell’Area finanziaria per gli3.
adempimenti di competenza.

Di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell’alt. 3 comma 14.
del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:

è esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, nel caso-
comporti impegno di spesa;
va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo;-
 va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio messi notificatori per la-
pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi 4) Al Sig. Sindaco;

Il Responsabile del Servizio
 Alessandro Cuozzo

___________________________________________

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 54 del 10-02-2022

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 24 del 10-02-2022

Oggetto: LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO
DELL'EDIFICIO SCOLASTICO COMUNALE "ALDO MORO".AGGIORNAMENTO
CUP per partecipazione al PNRR.

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarità Tecnica

Data: 10-02-2022 Il Responsabile del Servizio
 Alessandro Cuozzo

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 10-02-2022 Il Responsabile del Servizio
Rag. Francesco CESTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 11-02-2022 al 26-02-2022.

Morra de Sanctis, 11-02-2022 L’Incaricato della pubblicazione

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081


